
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/474/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 18 maja 2018 r. 

w sprawie Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Dziwnów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity:  Dz.U. z 2017 r., poz. 1857, poz. 2232; z 2018 r., poz. 130) oraz art.90f ustawy z dnia 

7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 2198, poz. 2203), Rada Miejska 

w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Dziwnów, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/313/2005 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 16 września 2005 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Dziwnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Sokół 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2018 r.

Poz. 2838



Załącznik do uchwały Nr XLIV/474/2018 

Rady Miejskiej w Dziwnowie 

z dnia 18 maja 2018 r. 

Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Dziwnów 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1. Regulamin określa sposób ustalania wysokości oraz formy, tryb i sposób udzielania pomocy 

o charakterze socjalnym uczniom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej wynikającej z niskich 

dochodów na osobę w rodzinie. 

§ 2. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) ustawie o pomocy społecznej – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2017 r., poz. 1769 z późn. zm.); 

2) ustawie o świadczeniach rodzinnych – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1952 z późn zm.); 

3) ustawie o systemie oświaty - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2198 z późn. zm.); 

4) regulaminie – należy przez to rozumieć niniejszy regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Dziwnów; 

5) uczniach – należy przez to rozumieć odpowiednio - ucznia, wychowanka lub słuchacza szkół, o których 

mowa w art. 90b ust. 3 i 4 ustawy o systemie oświaty, zamieszkałych na terenie Gminy Dziwnów; 

6) rodzinie – należy przez to rozumieć osoby spokrewnione lub niespokrewnione pozostające w faktycznym 

związku, wspólnie zamieszkujące i gospodarujące zgodnie z art. 6 pkt 14 ustawy o pomocy społecznej. 

§ 3. Pomoc materialna o charakterze socjalnym przysługuje uczniom. 

§ 4. Świadczeniami pomocy materialnej o charakterze socjalnym są: 

1) stypendium szkolne; 

2) zasiłek szkolny. 

Rozdział 2 

Kryteria przyznawania stypendium szkolnego 

§ 5. Stypendium szkolne może być przyznawane uczniom w okresie pobierania nauki, znajdującym się 

w trudnej sytuacji materialnej wynikających z niskich dochodów na osobę w rodzinie, w szczególności, gdy 

występuje: 

a) bezrobocie, 

b) niepełnosprawność, 

c) ciężka lub długotrwała choroba, 

d) wielodzietność, 

e) brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych, 

f) alkoholizm, 

g) narkomania, 

h) niepełność rodziny, 

i) sytuacja o charakterze zdarzenia losowego. 

Warunkiem ubiegania się o pomoc materialną jest złożenie wniosku z załącznikami, o którym mowa w § 

12 ust. 1. 

§ 6. Uprawnienie ubiegania się o stypendium szkolne przysługuje, jeżeli miesięczna wysokość dochodu na 

osobę w rodzinie, obliczonego zgodnie z zasadami wskazanymi w art. 8 ust. 3-13 ustawy o pomocy społecznej, 

nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej, weryfikowanej  na 

zasadach określonych w art. 9 ustawy o pomocy społecznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2838



§ 7. Wysokość stypendium szkolnego jest uzależniona od miesięcznego dochodu na osobę w rodzinie 

ucznia oraz od posiadanych przez Gminę Dziwnów w budżecie środków finansowych na ten cel i może 

wynosić: 

Grupa 

dochodowa 

Średni dochód miesięczny netto na  jednego 

członka rodziny w zł, obliczony zgodnie 

z zasadami wskazanych w art. 8 ust. 8-13 

ustawy o pomocy społecznej 

Kwota maksymalna stypendium na miesiąc w zł 

I Do 150,00 do 200% kwoty , o której mowa 

w art. 6 pkt 2 ustawy oświadczeniach rodzinnych 

II Powyżej 150,00 do 200,00 do 150% kwoty, o której mowa 

w art. 6 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych 

III Powyżej 200,00 do 250,00 do 120% kwoty, o której mowa 

w art. 6 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych 

IV Powyżej 250,00 do wysokości dochodu,  

o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o pomocy społecznej 

do 80% kwoty, o której mowa 

w art. 6 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych 

§ 8. 1. Miesięczna wysokość stypendium szkolnego powinna mieścić w granicach określonych w art. 90d 

ust. 9 ustawy o systemie oświaty. 

2. Wartość stypendium szkolnego w danym roku szkolnym, łącznie z innym stypendium o charakterze 

socjalnym ze środków publicznych, nie może przekroczyć dwudziestokrotności kwot, o której mowa 

w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych, a w przypadku słuchaczy kolegiów pracowników 

służb społecznych – osiemnastokrotności tej kwoty. 

3. Stypendium szkolne wypłacane jest w pełnych złotych. 

§ 9. W przypadku, gdy kwota przeznaczona w budżecie Gminy Dziwnów na wypłaty stypendiów 

szkolnych, nie wystarcza na przyznanie tych świadczeń wszystkim uprawnionym do ich otrzymania, nawet 

w minimalnej wysokości, tj. 80% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, weryfikowanej na zasadach określonych w art. 19 ustawy o świadczeniach rodzinnych, stypendia 

szkolne będą wypłacane w pierwszej kolejności uczniom pochodzącym z rodzin o najniższych dochodach – do 

wyczerpania środków finansowych. 

Rozdział 3 

Formy stypendium szkolnego 

§ 10. 1. Stypendium szkolne jest przyznawane na okres nie krótszy niż miesiąc i nie dłuższy niż 

10 miesięcy w danym roku szkolnym, a w przypadku słuchaczy kolegiów 

pracowników służb społecznych – na okres nie krótszy niż miesiąc i nie dłuższy niż 9 miesięcy w danym 

roku szkolnym. 

2. Stypendium szkolne może być realizowane w innych okresach niż miesięcznie lub jednorazowo. Termin 

wypłaty stypendium szkolnego określa się w decyzji o jego przyznaniu. 

3. Stypendium szkolne może być udzielane w następujących formach: 

1) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych wykraczających poza 

zajęcia realizowane w szkole w ramach planu nauczania, w szczególności udziału w: 

a) wyrównawczych zajęciach edukacyjnych, zajęciach logopedycznych i innych wynikających z potrzeby 

wyrównania braków edukacyjnych, bądź z opinii lub orzeczenia poradni psychologiczno-pedagogicznej, 

b) innych przedsięwzięciach realizowanych przez szkołę jak wyjazdy do kina, teatru, basen, wycieczki 

szkolne, zielone szkoły; 

2) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych realizowanych poza 

szkołą, w szczególności: nauki języków obcych, muzycznych, komputerowych, sportowych; 

3) pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności zakupu: 

a) podręczników, lektur, encyklopedii, słowników i innych książek pomocniczych do realizacji procesu 

dydaktycznego, edukacyjnych programów multimedialnych, sprzętu komputerowego itp., 

b) zeszytów, długopisów, piórników, plecaków i innych artykułów szkolnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2838



c) stroju gimnastycznego, odzieży i obuwia sportowego oraz innego wyposażenia ucznia wymaganego 

przez szkołę, 

d) innych pomocy niezbędnych do udziału w dodatkowych zajęciach edukacyjnych; 

4) dla uczniów szkół ponadpodstawowych i słuchaczy kolegiów pracowników służb społecznych całkowitego 

lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania, a w 

szczególności: 

a) zakwaterowania w bursie, internacie, 

b) dojazdu do szkół środkami komunikacji publicznej; 

5) świadczenia pieniężnego, jeżeli Burmistrz Dziwnowa uzna, że przyznanie stypendium w formach, 

o których mowa w pkt od 1 do 3, a w przypadku uczniów szkół ponadpodstawowych także w formie, 

o której mowa w pkt 4, nie jest możliwe, natomiast w przypadku słuchaczy kolegiów pracowników służb 

społecznych, udzielenie stypendium w formach, o których mowa w pkt od 1 do 4, nie jest celowe. 

4. Uczeń może otrzymać stypendium w jednej lub kilku formach jednocześnie. 

Rozdział 4 

Tryb i sposób udzielania stypendium szkolnego 

§ 11. 1. Burmistrz Dziwnowa przyznaje lub odmawia przyznania stypendium szkolnego w drodze decyzji 

administracyjnej. 

2. Stypendium może zostać decyzją administracyjną wstrzymane lub cofnięte w przypadku ustania 

przyczyn, które stanowiły podstawę przyznania stypendium szkolnego. 

3. Należności z tytułu nienależnie pobranego stypendium podlegają ściągnięciu w trybie przepisów 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji. 

4. Wysokość należności podlegającej zwrotowi oraz termin jej zwrotu ustala się w drodze decyzji 

administracyjnej. 

5. W przypadkach szczególnych, zwłaszcza jeżeli żądanie zwrotu wydatków na udzielone stypendium 

szkolne w całości lub w części stanowiłyby dla osoby zobowiązanej nadmierne obciążenie lub niweczyłyby 

skutki udzielonej pomocy, Burmistrz może odstąpić od żądania takiego zwrotu. 

§ 12. 1. Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 

niniejszego Regulaminu wraz ze wskazanymi w tym wzorze załącznikami, należy składać do 15 września 

danego roku szkolnego, a w przypadku słuchaczy kolegiów pracowników służb społecznych do dnia – 

15 października danego roku szkolnego. 

2. W uzasadnionych przypadkach wniosek o przyznanie stypendium szkolnego może być złożony w innym 

terminie niż podano w ust. 1. 

3. Wniosek o przyznanie stypendium szkolnego składa: 

a) rodzic albo opiekun prawny niepełnoletniego ucznia; 

b) pełnoletni uczeń; 

c) dyrektor szkoły. 

4. Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego przyjmuje i analizuje w imieniu Burmistrza Dziwnowa 

Zespół Obsługi Oświaty i Kultury w Dziwnowie. 

§ 13. Stypendium szkolne przyznane w formach, o których mowa § 11 ust. 3 będą przekazywane 

w następujący sposób: 

1) w formie częściowej lub całkowitej refundacji kosztów poniesionych przez rodzica albo opiekuna 

prawnego lub pełnoletniego ucznia, na podstawie przedłożonych przez niego oryginałów faktur lub 

rachunków; 

2) w formie pomocy rzeczowej – opłacanej bezpośrednio przez Gminę Dziwnów, na podstawie formularza 

zamówień, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu; 

3) w formie pieniężnej poprzez przelew na rachunek bankowy wskazany przez wnioskodawcę lub wypłatę 

gotówkową po przedstawieniu odpowiednich rachunków lub faktur VAT potwierdzających poniesione 

wydatki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2838



§ 14. Na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej gmina otrzymuje dotację celową z budżetu 

państwa. 

Rozdział 5 

Tryb i sposób udzielania zasiłku szkolnego 

§ 15. Zasiłek szkolny przyznawany jest uczniowi na wniosek osób uprawnionych do przedkładania 

wniosków o stypendium szkolne, a także z urzędu, w sytuacji przejściowego znalezienia się ucznia i jego 

rodziny w trudnej sytuacji materialnej z powodu zdarzenia losowego. 

§ 16. Zasiłek szkolny przyznaje się w przypadku zaistnienia w rodzinie zdarzenia losowego,  

w szczególności: 

1) pożaru, 

2) wypadku, 

3) nagłej, długotrwałej choroby w rodzinie (szczególnie choroby ucznia), 

4) śmierci członka rodziny lub opiekuna, 

5) innych, uzasadnionych okoliczności, utrudniających prawidłowe funkcjonowanie rodziny lub 

utrudniających naukę ucznia. 

§ 17. Wystąpienie zdarzenia losowego powodującego trudną sytuację materialną winno być 

udokumentowane. 

§ 18. 1.  Zasiłek szkolny może być przyznany w formie świadczenia pieniężnego na pokrycie wydatków 

związanych z procesem edukacyjnym, raz lub kilka razy w roku, niezależnie od otrzymywanego stypendium 

szkolnego. 

2. Wysokość zasiłku szkolnego nie może przekroczyć jednorazowo kwoty stanowiącej pięciokrotność 

kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych. 

3. Wniosek o zasiłek szkolny, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu, 

składa się w terminie nie dłuższym niż dwa miesiące od zdarzenia uzasadnienia przyznanie zasiłku. 

4. Wnioski o przyznanie zasiłku szkolnego przyjmuje i analizuje w imieniu Burmistrza Dziwnowa Zespół 

Obsługi Oświaty i Kultury w Dziwnowie. 

§ 19. Burmistrz Dziwnowa przyznaje lub odmawia przyznania zasiłku szkolnego w drodze decyzji 

administracyjnej. 

Rozdział 6 

Postanowienia końcowe 

§ 20. 1. Od decyzji administracyjnych, o których mowa w regulaminie służy stronie odwołanie za 

pośrednictwem Burmistrza Dziwnowa do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Szczecinie w ciągu 

14 dni od otrzymania decyzji. 

2. Wnioski o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym i załączniki do wniosku nie podlegają 

opłacie skarbowej. 

3. Wniosek o udzielenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym podlega rejestracji zgodnie z datą 

wpływu. 

§ 21. W sprawach nieuregulowanych w regulaminie mają zastosowania przepisy rozdziału 8a ustawy 

o systemie oświaty oraz Kodeksu postępowania administracyjnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2838



Załącznik nr 1 

do Regulamin udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Dziwnów 
 

         Burmistrz Dziwnowa 

 

 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE 

 STYPENDIUM SZKOLNEGO 
WYPEŁNIĆ CZYTELNIE WIELKIMI LITERAMI 

 

I. DANE UCZNIA 

Nazwisko  Imię  

PESEL UCZNIA            Data i miejsce urodzenia  

Imię ojca   Imię matki  

Nazwisko 

rodziców/opiekunów* 

 Numer telefonu  

Adres stałego zameldowania Miejscowość  

Kod pocztowy   -    Ulica  nr  

Adres zamieszkania Miejscowość  

Kod pocztowy   -    Ulica  nr  

II. WNIOSKODAWCA 

Uczeń*/słuchacz                               rodzic*/opiekun prawny                                         dyrektor* 

 

 

                                       ……………………………………………………….. 

                                                                      imię i nazwisko 

III. INFORMACJA O SZKOLE 

Nazwa szkoły  

Typ szkoły  W roku szkolnym 20..…/20…… beneficjent 

jest uczniem klasy 

 

Miejscowość  Kod pocztowy       

Ulica  Nr telefonu          

IV. DANE UZASADNIAJĄCE PRZYZNANIE ŚWIADCZENIA POMOCY MATERIALNEJ 

(należy zaznaczyć spełniane kryteria stawiając znak X w odpowiedniej kratce) 

 trudna sytuacja materialna, wynikająca z niskich dochodów  na osobę w rodzinie – miesięczna wysokość dochodu na osobę w 

gospodarstwie domowym nie przekracza kwoty, o której mowa w art.8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2016, poz. 930 ze zm.), tj. 514,00zł. netto – oświadczenie o sytuacji rodzinnej i materialnej ucznia stanowi punkt V I VI. 

Ponadto w rodzinie występuje: 

 bezrobocie 

 niepełnosprawność 

 ciężka lub długotrwała choroba 

 wielodzietność 

 brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo-wychowawczych 

 alkoholizm  

 narkomania 

 niepełność rodziny 

 uczeń otrzymuje inne stypendium o charakterze socjalnym ze środków publicznych – jeżeli tak to należy wypełnić punkt VII i wymienić 

je jako dochód w punkcie VI 

 sytuacja o charakterze zdarzenia losowego, należy wskazać jaka: ………………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2838



V. OŚWIADCZNIE O SYTUACJI RODZINNEJ I MATERIALNEJ UCZNIA 

Oświadczam, że moja rodzina składa się z niżej wymienionych osób, pozostających we wspólnym gospodarstwie domowym: 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Miejsce pracy/nauki Stopień pokrewieństwa 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

VI. ŹRÓDŁA DOCHODU NETTO W RODZINIE ZA OSTATNI MIESIĄC 

Do niniejszego oświadczenia należy dołączyć odpowiednio odrębne zaświadczenia o dochodach dla każdej z wyżej wymienionych osób, a 

także o korzystaniu ze świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (wysokość otrzymanych świadczeń) lub inny dokument potwierdzający 

osiąganie dochodu z innych źródeł za okres ostatniego miesiąca poprzedzającego miesiąc złożenia wniosku   

 

Lp. Rodzaj dochodu Kwota 

1. Wynagrodzenie za pracę  

2. Świadczenia rodzinne, zasiłek pielęgnacyjny, świadczenie pielęgnacyjne/rehabilitacyjne  

3. Emerytury i renty inwalidzkie i rodzinne, w tym również zagraniczne, świadczenia 

przedemerytalne 

 

4. Stałe zasiłki z pomocy społecznej  

5. Dodatek mieszkaniowy  

6. Alimenty i świadczenia alimentacyjne  

7. Zasiłek dla bezrobotnych  

8. Dochody  gospodarstwa rolnego  

9. Dochody z działalności gospodarczej  

10. Pobierane stypendia o charakterze socjalnym ze środków publicznych  

11. Inne dochody  

 

 

 

Łączny miesięczny dochód całego gospodarstwa domowego wynosi: 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2838



1. Łączna kwota alimentów świadczonych na rzecz innych osób wyniosła w miesiącu  

………………………….roku…………………………….zł. 

2. Dochód utracony z miesiąca………………………roku wyniósł…………………………………………..zł 

3. Miesięczny dochód rodziny po odliczeniu kwot wykazanych w pkt 1i 2 wynosi………………………….zł 

4. Miesięczny dochód rodziny w przeliczeniu na osobę wynosi………………………………………………zł 

 

 

…………………………                  …………………………….            …………………………. 

          miejscowość                                                       data                                                            podpis wnioskodawcy 

VII. INFORMACJA O POBIERANIU PRZEZ UCZNIA INNEGO STYPENDIUM O CHARAKTERZE SOCJALNYM 

 

 

……………………………………………………………………………………………………… 

                                                               nazwa stypendium 

 

………………………………                                                 ……………………...................... 

            kwota                           przyznane na okres 

 

Czy uczeń złożył wniosek o przyznanie stypendium unijnego:* TAK      NIE 

 

VIII. Pożądana forma stypendium szkolnego 

 

 

 całkowite lub częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych wykraczających poza zajęcia realizowane w 

szkole w ramach planu nauczania, w szczególności udziału w wyrównawczych zajęciach edukacyjnych, zajęciach 

logopedycznych i innych wynikających z potrzeby wyrównania braków edukacyjnych, bądź z opinii lub orzeczenia poradni 

psychologiczno-pedagogicznej, innych przedsięwzięciach realizowanych przez szkołę jak wyjazdy do kina, teatru, basen, 

wycieczki szkolne, zielone szkoły; 

 całkowite lub częściowe pokrycie kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą, w szczególności: 

nauki języków obcych, muzycznych, komputerowych, sportowych; 

 pomoc rzeczowa o charakterze edukacyjnym, w szczególności zakup: podręczników, lektur, encyklopedii, słowników i 

innych książek pomocniczych do realizacji procesu dydaktycznego, edukacyjnych programów multimedialnych, sprzętu 

komputerowego, zeszytów, długopisów, piórników, plecaków i innych artykułów szkolnych, stroju gimnastycznego, odzieży 

i obuwia sportowego oraz innego wyposażenia ucznia wymaganego przez szkołę, innych pomocy niezbędnych do udziału w 

dodatkowych zajęciach edukacyjnych; 

 całkowite lub częściowe pokrycie kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania przez uczniów 

szkół ponadpodstawowych oraz słuchaczy kolegium (zakwaterowanie, dojazdy); 

 świadczenie pieniężne. 

 

 

 

 

IX. Formy przekazywania stypendium  

 

 

RACHUNEK 

BANKOWY 

  

Nr 

                          

 

GOTÓWKA 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2838



Do wniosku należy dołączyć odpowiednio: 

1. Zaświadczenie z zakładu pracy o wysokości osiąganych dochodów przez członka rodziny 

w miesiącu poprzedzającym złożenia wniosku. 

2. Odcinek emerytury/renty za miesiąc poprzedzający złożenie wniosku, jeżeli są pobierane. 

3. W przypadku prowadzenia gospodarstwa rolnego należy dostarczyć zaświadczenie z Urzędu 

Miejskiego o posiadanym gospodarstwie rolnym w hektarach fizycznych i przeliczeniowych. 

4. W przypadku korzystania ze świadczeń z pomocy społecznej należy dostarczyć zaświadczenie lub 

oświadczenie z Ośrodka Pomocy Społecznej o korzystaniu ze świadczeń pieniężnych z pomocy 

społecznej. 

5. Oświadczenie o otrzymywanych alimentach (potwierdzone przekazem pocztowym, wyciągiem 

bankowym itp.) 

6. Stosowne zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o osiągniętym dochodzie z innych źródeł (dotyczy 

osób prowadzących działalność gospodarczą) w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku. 
 

XI.OŚWIADCZENIE OSOBY SKŁADAJĄCEJ WNIOSEK 

1. Ja niżej podpisany, jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia 

2. Oświadczam również, że niezwłocznie powiadomię Burmistrza Dziwnowa o ustaniu przyczyn, które 

stanowiły podstawę przyznania stypendium szkolnego. 

3. Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 922 ze zm.) zostałem/łam poinformowany/a, że: 

 administratorem danych osobowych jest Zespół Obsługi Oświaty i Kultury w Dziwnowie, 

ul. Sienkiewicza 27, 

 moje dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji zadań wynikających z powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa i nie będą udostępniane odbiorcom danych, w rozumieniu art. 7 

pkt 6 ustawy o ochronie danych osobowych, 

 o prawie dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. 
 

 

………………………………………                              …………………………………………………………. 

       Miejscowość, data                                                            podpis ucznia pełnoletniego*/ rodzica*/ opiekuna  prawnego  

                                                                                                 ucznia niepełnoletniego*/ słuchacza kolegium 

XII. ADNOTACJE URZĘDU 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………

…… 

 

 

                                                                                                                 ……………………………………………………. 

                                                                                                                                       podpis urzędnika 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2838



*- niepotrzebne skreślić 

 

OBJAŚNIENIA 
Wyciąg z ustawy o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2017r. poz. 2198 z późn. zm.) 
Rozdział 8a 

Pomoc materialna dla uczniów 

Art. 90b. 1. Uczniowi przysługuje prawo do pomocy materialnej ze środków przeznaczonych  na ten cel w budżecie państwa lub budżecie 

właściwej jednostki samorządu terytorialnego. 

2. Pomoc materialna jest udzielana uczniom w celu zmniejszenia różnic w dostępie do edukacji, umożliwienia pokonywania barier dostępu 

do edukacji, wynikających z trudnej sytuacji materialnej ucznia, a także wspierania edukacji uczniów zdolnych. 

3. Pomoc materialna przysługuje: 

1) uczniom szkół publicznych i niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych dla młodzieży i dorosłych oraz słuchaczom publicznych 

kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych – do czasu ukończenia 

kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 24 roku życia 

2) wychowankom publicznych i niepublicznych ośrodków umożliwiającym dzieciom i młodzieży, o których mowa w art. 16 ust. 7, a także 

dzieciom  i młodzieży upośledzonym umysłowo ze sprzężonymi niepełnosprawnościami realizacje odpowiednio obowiązku szkolnego                       

i obowiązku nauki – do czasu realizacji obowiązku nauki. 

4. Świadczenie pomocy materialnej, o których mowa w art. 90c ust. 2 przysługują również : 

1) uczniom szkół niepublicznych nieposiadających uprawnień szkół publicznych dla młodzieży i dorosłych – do czasu ukończenia 

kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 24 roku życia. 

 Art.90c. 1. Pomoc materialna ma charakter socjalny albo motywacyjny. 

2. Świadczeniami pomocy materialnej o charakterze socjalnym są: 

1) stypendium szkolne 

2) zasiłek szkolny 

3. Świadczeniami pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym są: 

1) stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe 

2) stypendium Prezesa Rady Ministrów 

3) stypendium ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

4) stypendium ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 

4. Uczniowi może być przyznana jednocześnie pomoc materialna o charakterze socjalnym i motywacyjnym. 

Art. 90d. 1. Stypendium szkolne może otrzymać uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej, wynikającej z niskich dochodów na 

osobę w rodzinie, w szczególności gdy w rodzinie występuje: bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, 

wielodzietność brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo – wychowawczych, alkoholizm lub narkomania, a także gdy rodzina jest 

niepełna lub wystąpiło zdarzenie losowe, z zastrzeżeniem ust. 12. 

2. Stypendium szkolne może być udzielone w formie: 

1) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych, wykraczających poza 

zajęcia realizowane w szkole w ramach programu nauczania, a także zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą 

2) pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności zakupu podręczników 

3. przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio do wychowanków ośrodków, o których mowa w art.9b. ust. 3 pkt 2, oraz słuchaczy kolegiów 

nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych. 

4. Stypendium szkolne może być udzielane uczniom szkół ponadgimnazjalnych oraz słuchaczom kolegiów, o których mowa w ust. 3, także              

w formie całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania. 

5. stypendium szkolne może być także udzielone w formie świadczenia pieniężnego, jeżeli organ przyznający stypendium uzna, że 

udzielenie stypendium w formach, o których mowa w ust. 2, a w przypadku uczniów szkół ponadgimnazjalnych także w formie, o której 

mowa w ust. 4, nie jest możliwe, natomiast w przypadku słuchaczy kolegiów, o których mowa w ust. 3, udzielenie stypendium w formach, 

o których mowa w ust. 2 i 4, nie jest celowe. 

6. Stypendium szkolne może być udzielone w jednej lub kilku formach jednocześnie. 

7. Miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia uprawniająca się do ubiegania się o stypendium szkolne nie może być 

większa niż kwota, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 poz. 930). 

8. Miesięczna wysokość dochodu, o której mowa w ust. 7, jest ustalana na zasadach określonych w art. 8 ust. 3 – 13 ustawy, o której mowa              

w ust. 7, z tym że do dochodu nie wlicza się świadczeń pomocy materialnej, o których mowa w art. 90c. ust. 2 i 3. 

9. Stypendium szkolne nie może być niższe miesięcznie niż 80% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 

2003r.   o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. 2017 poz. 1952) i nie może przekraczać miesięcznie 200% kwoty, o której mowa w art. 6 ust.2 

pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych. 

10. Stypendium szkolne jest przyznawane na okres nie dłuższy niż od września do czerwca w danym roku szkolnym, a w przypadku 

słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych – na okres nie 

dłuższy niż od października do czerwca w danym roku szkolnym. 

11. Jeżeli forma stypendium szkolnego tego wymaga, stypendium szkolne może być realizowane w okresach innych niż miesięczne lub 

jednorazowo, z tym że wartość stypendium szkolnego w danym roku szkolnym nie może przekroczyć łącznie dwudziestokrotności kwoty,                  

o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, a w przypadku słuchaczy kolegiów 

nauczycielskich, nauczycielskich języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych – osiemnastokrotności kwoty, o której mowa         

w art..6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych. 

12. Stypendium szkolne nie przysługuje uczniowi, który otrzymuje inne stypendium o charakterze socjalnym ze środków publicznych,                                 

z zastrzeżeniem ust.13. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2838



13. Uczeń, który otrzymuje inne stypendium o charakterze socjalnym ze środków publicznych może otrzymać stypendium szkolne                            

w wysokości, która łącznie z innym stypendium o charakterze socjalnym ze środków publicznych nie przekracza dwudziestokrotności 

kwoty, o której mowa w art. 6 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, a w przypadku słuchaczy 

kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych – osiemnastokrotności 

kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt. Ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2838



 

 

 
Załącznik nr 2 

do Regulamin udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Dziwnów 

Po zrealizowaniu zamówienia dołączyć do faktury 
……………………………………………. 
pieczęć Zespołu Obsługi Oświaty i Kultury 

 

FORMULARZ ZAMÓWIENIA 

Zamówienie na towary o charakterze edukacyjnym kupowane dla uczniów przez  

Urząd Miejski w Dziwnowie w ramach realizacji programu stypendialnego. 

Lp. Nazwa towaru Ilość 
Cena jednostkowa 

brutto 
wartość 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

Potwierdzam zamówienie towarów wymienionych w tabeli w pozycjach od……….do…….na łączną 

kwotę…………………….zł. 

 

        …………………………………. 
Podpis osoby posiadającej decyzję o 

przyznanym stypendium 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2838



Potwierdzam, że wg podanych wyżej cen może zostać zrealizowane zamówienie. 

 

 

 

………………………….     …………………………………… 
       data                  pieczęć i podpis sprzedawcy  
 

 

 

Wymienione w tabeli towary w pozycjach od……….do……na łączną kwotę……………zł. 

Proszę wydać Pani/nu…………………………………………………………………………... 

Legitymującej/mu się dowodem osobistym seria……….. nr……………….wydanym przez 

…………………………………………………. 

 

 

Niniejszy formularz jest zamówieniem Urzędu Miejskiego w Dziwnowie, reprezentowanym przez 

Zespół Obsługi Oświaty i Kultury w oparciu o upoważnienie Burmistrza Dziwnowa. 

 

 

 

 

 

       ………………………………………….. 

       Pieczęć i podpis Dyrektora ZOOiK 

 

 

 

Fakturę płatną w ciągu 14 dni proszę wystawić na: 

  Gmina Dziwnów – Zespół Obsługi Oświaty i Kultury 

    72 – 420 Dziwnów 

    ul. Szosowa 5 

    NIP 9860156976 

 

 

 

Wyboru towarów dokonuje osoba posiadająca decyzję o przyznanym stypendium szkolnym. Wpis do tabeli 

– uprzejmie prosimy by zechcieli wprowadzać sprzedawcy. 

 

 

Wypełniony formularz zamówienia osoba posiadająca wydaną decyzję o przyznanym stypendium, 

składa w Zespole Obsługi Oświaty i Kultury w Dziwnowie. 

Formularz zamówienia po sprawdzeniu, czy zamówienie jest zgodne z warunkami regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Dziwnów i 

podpisaniu przez Dyrektora lub upoważnionego pracownika ZOOiK jest kierowany do właściwego sklepu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2838



Załącznik nr 3 

do Regulamin udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Dziwnów 
 

         Burmistrz Dziwnowa 
 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE 

 ZASIŁKU SZKOLNEGO 
WYPEŁNIĆ CZYTELNIE WIELKIMI LITERAMI 

 

I. DANE UCZNIA 

Nazwisko  Imię  

PESEL UCZNIA            Data i miejsce urodzenia  

Imię ojca   Imię matki  

Nazwisko 

rodziców/opiekunów* 

 Numer telefonu  

Adres stałego zameldowania Miejscowość  

Kod pocztowy   -    Ulica  nr  

Adres zamieszkania Miejscowość  

Kod pocztowy   -    Ulica  nr  

II. WNIOSKODAWCA 

Uczeń*/słuchacz                               rodzic*/opiekun prawny                                         dyrektor*  

 

 

                                       ……………………………………………………….. 

                                                                      imię i nazwisko 

III. INFORMACJA O SZKOLE 

Nazwa szkoły  

Typ szkoły  W roku szkolnym 20..…/20…… beneficjent 

jest uczniem klasy 

 

Miejscowość  Kod pocztowy       

Ulica  Nr telefonu          

IV. WNIOSKOWANA FORMA ZASIŁKU SZKOLNEGO 

 

 świadczenia pieniężne na pokrycie wydatków związanych z procesem edukacyjnym 

 pomoc rzeczowa o charakterze edukacyjnym  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. Sposób przekazania zasiłku szkolnego w formie świadczenia pieniężnego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2838



 

RACHUNEK 

BANKOWY 

  

Nr 

                          

 

GOTÓWKA 
  

 

 

 

VI.OŚWIADCZENIE OSOBY SKŁADAJĄCEJ WNIOSEK 

1. Ja niżej podpisany, jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

2. Oświadczam również, że niezwłocznie powiadomię Burmistrza Dziwnowa o ustaniu przyczyn, które 

stanowiły podstawę przyznania stypendium szkolnego. 

3. Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (tj. Dz. U. z 

2016r., poz. 922, ze zm.) zostałem/łam poinformowany/a, że: 

 administratorem danych osobowych jest Zespół Obsługi Oświaty i Kultury w Dziwnowie, ul. 

Sienkiewicza 27, 

 moje dane osobowe są przetwarzane w celu realizacji zadań wynikających z powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa i nie będą udostępniane odbiorcom danych, w rozumieniu 

art. 7 pkt 6 ustawy o ochronie danych osobowych, 

 o prawie dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. 
 

 

………………………………………                              …………………………………………………………. 

       Miejscowość, data                                                   podpis ucznia pełnoletniego*/ rodzica*/ opiekuna prawnego   

                                                                                                       ucznia niepełnoletniego*/ słuchacza kolegium 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2838



VII. OPIS ZDARZENIA LOSOWEGO I TRUDNEJ SYTUACJI MATERIALNEJ, W JAKIEJ 

ZNALAZŁ SIĘ UCZEŃ ORAZ DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE WYSTĄPIENIE TEGO 

ZDARZENIA 
 

…………………………………………………………………………………………………………………………………

… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………

… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………

… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………

… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………

… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………

… 

 

 

Oświadczam, że przedstawione dane są zgodne ze stanem faktycznym oraz dołączam dokumenty 

potwierdzające wystąpienie zdarzenia losowego: 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………

… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………

… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………

… 

 

 

          ……………………..                                                                 ……………………………… 
      Miejscowość, data                                                        podpis ucznia pełnoletniego*/ rodzica*/ opiekuna prawnego  

                                                                                                                    ucznia niepełnoletniego*/ słuchacza kolegium 
                                                                                                       

*- niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA 
Wyciąg z ustawy o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2017r. poz. 2198 z późn. zm.) 
Rozdział 8a 

Pomoc materialna dla uczniów 

Art. 90b. 1. Uczniowi przysługuje prawo do pomocy materialnej ze środków przeznaczonych  na ten cel w budżecie państwa lub 

budżecie właściwej jednostki samorządu terytorialnego. 

2. Pomoc materialna jest udzielana uczniom w celu zmniejszenia różnic w dostępie do edukacji, umożliwienia pokonywania barier 

dostępu do edukacji, wynikających z trudnej sytuacji materialnej ucznia, a także wspierania edukacji uczniów zdolnych. 

3. Pomoc materialna przysługuje: 

1) uczniom szkół publicznych i niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych dla młodzieży i dorosłych oraz słuchaczom 

publicznych kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych – do 

czasu ukończenia kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 24 roku życia 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2838



2) wychowankom publicznych i niepublicznych ośrodków umożliwiającym dzieciom i młodzieży, o których mowa w art. 16 ust. 7, a 

także dzieciom  i młodzieży upośledzonym umysłowo ze sprzężonymi niepełnosprawnościami realizacje odpowiednio obowiązku 

szkolnego i obowiązku nauki – do czasu realizacji obowiązku nauki. 

4. Świadczenie pomocy materialnej, o których mowa w art. 90c ust. 2 przysługują również : 

1) uczniom szkół niepublicznych nieposiadających uprawnień szkół publicznych dla młodzieży i dorosłych – do czasu ukończenia 

kształcenia, nie dłużej jednak niż do ukończenia 24 roku życia. 

 Art.90c. 1. Pomoc materialna ma charakter socjalny albo motywacyjny. 

2. Świadczeniami pomocy materialnej o charakterze socjalnym są: 

1) stypendium szkolne 

2) zasiłek szkolny 

3. Świadczeniami pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym są: 

1) stypendium za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe 

2) stypendium Prezesa Rady Ministrów 

3) stypendium ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

4) stypendium ministra właściwego do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 

4. Uczniowi może być przyznana jednocześnie pomoc materialna o charakterze socjalnym i motywacyjnym. 

Art. 90d. 1. Stypendium szkolne może otrzymać uczeń znajdujący się w trudnej sytuacji materialnej, wynikającej z niskich dochodów 

na osobę w rodzinie, w szczególności gdy w rodzinie występuje: bezrobocie, niepełnosprawność, ciężka lub długotrwała choroba, 

wielodzietność brak umiejętności wypełniania funkcji opiekuńczo – wychowawczych, alkoholizm lub narkomania, a także gdy 

rodzina jest niepełna lub wystąpiło zdarzenie losowe, z zastrzeżeniem ust. 12. 

2. Stypendium szkolne może być udzielone w formie: 

1) całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów udziału w zajęciach edukacyjnych, w tym wyrównawczych, wykraczających poza 

zajęcia realizowane w szkole w ramach programu nauczania, a także zajęciach edukacyjnych realizowanych poza szkołą 

2) pomocy rzeczowej o charakterze edukacyjnym, w tym w szczególności zakupu podręczników 

3. przepis ust. 2 stosuje się odpowiednio do wychowanków ośrodków, o których mowa w art.9b. ust. 3 pkt 2, oraz słuchaczy kolegiów 

nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych. 

4. Stypendium szkolne może być udzielane uczniom szkół ponadgimnazjalnych oraz słuchaczom kolegiów, o których mowa w ust. 3, 

także    w formie całkowitego lub częściowego pokrycia kosztów związanych z pobieraniem nauki poza miejscem zamieszkania. 

5. stypendium szkolne może być także udzielone w formie świadczenia pieniężnego, jeżeli organ przyznający stypendium uzna, że 

udzielenie stypendium w formach, o których mowa w ust. 2, a w przypadku uczniów szkół ponadgimnazjalnych także w formie, o 

której mowa w ust. 4, nie jest możliwe, natomiast w przypadku słuchaczy kolegiów, o których mowa w ust. 3, udzielenie stypendium 

w formach, o których mowa        w ust. 2 i 4, nie jest celowe. 

6. Stypendium szkolne może być udzielone w jednej lub kilku formach jednocześnie. 

7. Miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie ucznia uprawniająca się do ubiegania się o stypendium szkolne nie może być 

większa niż kwota, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 poz. 930). 

8. Miesięczna wysokość dochodu, o której mowa w ust. 7, jest ustalana na zasadach określonych w art. 8 ust. 3 – 13 ustawy, o której 

mowa w ust. 7, z tym że do dochodu nie wlicza się świadczeń pomocy materialnej, o których mowa w art. 90c. ust. 2 i 3. 

9. Stypendium szkolne nie może być niższe miesięcznie niż 80% kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 

2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. 2017 poz. 1952) i nie może przekraczać miesięcznie 200% kwoty, o której mowa w art. 6 

ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych. 

10. Stypendium szkolne jest przyznawane na okres nie dłuższy niż od września do czerwca w danym roku szkolnym, a w przypadku 

słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych – na 

okres nie dłuższy niż od października do czerwca w danym roku szkolnym. 

11. Jeżeli forma stypendium szkolnego tego wymaga, stypendium szkolne może być realizowane w okresach innych niż miesięczne 

lub jednorazowo, z tym że wartość stypendium szkolnego w danym roku szkolnym nie może przekroczyć łącznie 

dwudziestokrotności kwoty, o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, a w 

przypadku słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych – 

osiemnastokrotności kwoty, o której mowa   w art..6 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych. 

12. Stypendium szkolne nie przysługuje uczniowi, który otrzymuje inne stypendium o charakterze socjalnym ze środków 

publicznych,                                   z zastrzeżeniem ust.13. 

13. Uczeń, który otrzymuje inne stypendium o charakterze socjalnym ze środków publicznych może otrzymać stypendium szkolne                            

w wysokości, która łącznie z innym stypendium o charakterze socjalnym ze środków publicznych nie przekracza dwudziestokrotności 

kwoty, o której mowa w art. 6 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych, a w przypadku słuchaczy 

kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych – 

osiemnastokrotności kwoty,  o której mowa w art. 6 ust. 2 pkt. Ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2838


		2018-06-14T12:19:23+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




